
Årsmöteshandlingar för SPF Seniorerna Tranemo för 

verksamhetsåret 2022 

Anmälan till Carin Norström på sms/tel 070-5758528 tidigast den 1 febr. kl. 09:00 och 

senast 13 febr. Ingen kostnad, föreningen bjuder.  

Dagordning för årsmöte med SPF Seniorerna Tranemo 21 februari 2023 kl. 

17:00 i Ambjörnarps bygdegård. 

Parentation avlidna medlemmar, Margareta Emanuelsson. 

1. Val av mötesfunktionärer, ordförande, sekreterare samt justerare. 

2. Fråga om kallelse skett i behörig ordning. 

    Annons BT, mail och hemsidan den 11 januari. (Enl. stadgarna senast 17/1, 5 v. före   

mötet.) 

3. Fastställande av dagordning. 

4. Styrelsens verksamhetsberättelse. 

5. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning). 

6. Revisorernas berättelse. 

7. Fastställande av resultat- och balansräkning. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen. 

9. Fastställande av medlemsavgifter för 2024. Förslag oförändrat 250 kr. 

10. Information om arvoden och ersättningar till styrelse och revisorer.  

11. Behandling av inkomna motioner. 

12. Fastställande av antal ombud till kommande stämma samt val av ombud och ersättare. 

13. Fastställande av antal styrelseledamöter. 

14. Val av ordförande för 2023. 

15. Val av övriga styrelseledamöter för två år, 2023-2024. 

 Namn, ort              vald 1:a gången   vald tom, årsmötet år 

Stina Lind, Mossebo                 2013  2023 

Henry Jönsson, Tranemo              2016  2023 

Sven Sveningsson, Tranemo             2017  2023 

Lena Sundqvist, Ambjörnarp   2021  2023  

Hans Skoglund, Tranemo                   2018  2024 

Christina Sundqvist, Tranemo           2020  2024 

Marie-Louise Antonsson            2022  2024 

Maj-Britt Vesterlund                            2022  2024

  

16. Val av revisor och ersättare.  

17. Val av ansvarig för resekommitté 2023. 

18. Val av ansvarig för folkhälsa och säkerhet 2023. 

19. Val av ansvarig för studiekommitté 2023. 

20. Val av ansvarig för medlemsansvar 2023.   

21. Val av ledamot och ersättare till kommunala pensionärsråd (KPR) under 2023. 

22.Val av ansvarig för arbetsgrupper 2023: Tranemo, Mossebo, Ambjörnarp och Sjötofta. 

23. Val av lokalvårdsansvariga. 

24. Fastställande av antal ledamöter i valberedning. 

25. Val av ordförande och övriga ledamöter i valberedningen. 



26. Behandling av övriga frågor som anmälts inför fastställandet av dagordningen. 

27. Behandling av verksamhetsplan samt information om tänkt program inför våren.  

28. Avslutning 

Avtackningar, uppvaktningar och prisutdelningar  

 

Valberedningens förslag: 

1. Mötesfunktionärer: ordf. Crister Persson, sekr. Christina Sundqvist. 

15. Omval av Stina Lind, Henry Jönsson och Lena Sundqvist. Nyval av Tomas Stoli. 

16. Omval av revisorer: ordinarie Göran Antonsson, ersättare Rolf Andersson. 

17. Omval av resekommitté: Hans Skoglund. 

18. Omval av Folkhälsa och Säkerhet: Lena Sundqvist. 

19. Omval av studiekommitté: Maj-Britt Vesterlund. 

20. Omval av medlemsansvarig: ordinarie Henry Jönson, uppvaktningar Inger 

Eckerlind-Jönsson. 

21. Val av ledamöter till pensionärsrådet: Omval av ordinarie ledamot Marie-Louise 

Antonsson och nyval av ersättare Barbro Ragnarsson.  

22. Val av sammankallande för arbetsgrupper 2023: 

Tranemo: Marita och Kjell Lindgren. 

Mossebo: Stina Lind 

Ambjörnarp: Gunvor och Lars-Åke Erlandsson 

Sjötofta: Marianne och Leif Andersson 

23. Nyval av lokalvårdsansvariga, Ann-Git och Roger Rammus. 

25. Omval av valberedningens ordf. Bernt Bertilsson och Eva-Stina Jonsson och 

nyval av Hans Svensson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse SPF Seniorerna Tranemo 2022. 

Ännu ett år har passerat och tänk vad fort det går och så mycket vi har hunnit med. Från och 

med den 9 februari 2022 klassas inte Covid 19 längre som en allmän- och samhällsfarlig 

sjukdom vilket inneburit att vi kunnat träffas och umgås på ett annat sätt efter karantän i 

nästan två år. Erfarenheten säger oss dock att sjukdomen pågår i muterade former och att 

det är bra att vi får möjligheter att vaccinera oss. 

Under 2022 har vi haft elva fysiska, protokollförda styrelsemöten.  

Årsmötet blev även detta år framflyttat men kunde genomföras i Ambjörnarps bygdegård den 

7 april 2022. Över 100 medlemmar deltog och fick njuta av både skönsång av José Diego 

och goda smörgåsar. Den 28 april var det dags för SPF Seniorerna i Tranemos 40-

årsjubileum som firades i Lillsjön Nittorp. Ca 110 medlemmar var med och celebrerade med 

god mat, underhållning och dans. I oktober arrangerades höstfest i Mossebo bygdegård. 

100-talet kom till detta evenemang som bestod av mat samt underhållning av delar av 

Håcksviksrevyn. Julfesten hölls i Ambjörnarps bygdegård med julmat, luciaframträdande 

under ledning av Kjell Pettersson, underhållning av musikanter från Burseryd och sist men 

inte minst Ingvar Bergmans framförande av egenkomponerad dikt om Toscanaresan. 

 

De aktiviteter och resor som erbjudits har haft många deltagare och varit populära. I 

resekommitténs årsrapport kan vi läsa att det varit 620 deltagare på resorna, allt från 

studiebesök i vår kommun till  Toscanaresan.  

Folkhälsogruppen rapporterar också stort intresse i de olika aktiviteterna som bestått av 

föreläsningar, aktiviteter inom och utomhus samt social gemenskap. Nytt för i år har varit 

”Tillsammans, mindre ensam, som varit uppskattat.  

Intresset för studiecirklarna utöver Träna är också stort. 9 cirklar i ekonomi, fågelskådning, 

vinkunskap, vilda blommor, husbil, spanska, aktiekunskap, binda dörrkransar samt garner 

och tyger har lockat 80-talet deltagare. 

Våra KPR-representanter har deltagit på samtliga fyra möten under 2022. 

Tonsättarna har under 2022 inte bedrivit någon verksamhet p.g.a. Coronapandemin och 

sjukdomar i sånggruppen. De har träffats och övat och ser fram emot att framgent sprida 

glädje med sång och musik i våra bygder. 

Mer information från Resekommittén, Folkhälsogruppen och KPR finns i deras bilagda 

årsredovisningar. 

Antalet medlemmar har under året ökat från 400 till 428 personer, vilket vi är väldigt stolta 

över. 

Tranemo 2023-01-19 

 

Bertil Hansson  Hans Skoglund Christina Sundqvist 

 

Sven Sveningsson Stina Lind  Henry Jönsson 

 

Lena Sundqvist Maj-Britt Vesterlund Marie-Louise Antonsson  

 

 



ÅRSBERÄTTELSE FOLKHÄLSA 2022  

TÄVLING 

Hjärnkoll /Åsgerd Bergman 

Lag: Åsgerd och Ingvar Bergman samt Kurt Lignell fick i år se sig besegrade i distriktsfinalen 

av lag Svenljunga, så inför nästa år är de otroligt revanschsugna. 

Motionstävling /Lena Sundqvist 

Pågick under veckorna 13-17 d.v.s. 5 veckor Många har varit flitiga och rört på sig på ett eller 

annat sätt 2 gånger/dag. Dock har deltagarantalet minskat sedan förra året. Vandringspriset 

(Jan-Olofs Sundqvist väl upputsade och monterade vandringskänga) togs återigen hem av 

SPF Seniorerna Östra. Stort grattis och bra jobbat säger vi. 

Mattcurling /Peo Jangeklint 

Årets mattcurling började den 13 januari, med 23 spelträffar till 4 maj då vi tog 

sommaruppehåll, efter spel 2 dagar i veckan. 

Lördagen 19 mars arrangerade vi traditionellt SPF Seniorerna i Tranemo 

Kommunmästerskap i mattcurling med ett 20-tal anmälda.  

Damklassen vanns av Lisa Kullberg och herrklassen av Bo Hansson. 

9 oktober hölls klubbmästerskap, damerna vanns av Inger Jönsson och herrarna av Roland 

Hansson. 

15 oktober reste vi, 5 mixedlag (10 spelare) till Rångedala för att spela förbundsmästerskap 

(SM) för SPF:are. Längst denna gång gick Gun Axelsson – PeO Jangeklint till åttondelsfinal 

bland 40 mixedlag, (80 spelare) 

29 oktober var det Kindsmästerskap i Limmared. Vi deltog med 4 lag med blandat resultat 

bland 28 lag. 

När hela vår spelande grupp samlas är vi 22 som spelar och har roligt tillsammans. 

Bowling /Tomas Stoli 

Vi är 45 st. som spelar bowling i Gislaved uppdelade i två grupper. Vi spelar, har kul, rör på 

oss och umgås en gång i månaden, 4 gånger på våren och 4 gånger på hösten. Resultat och 

bilder läggs upp på hemsidan och facebook. I samband med avslutningen i december hade 

vi förmånen att äta en fantastisk god jullunch på restaurangskolan Matkulturen. Elever och 

lärare fick stående ovationer efter lunchen. 

Totalsegrare i damklassen blev Inger Jönsson för våren och Lisbeth Leandersson för hösten. 

Ronny Erlandsson toppar tabellen i herrklassen. En ny omgång startar 1:a februari. 

Golf/Dick Björkman 

Prova på golf. Under hösten var tänkt att ha en prova-på-eftermiddag på Kinds golfklubb 

men då intresset var mycket svalt beslutades att skjuta på detta till nästa höst.  

SPF open Golftävling genomfördes i början av september. Lite lågt deltagarantal 3 startande, 

3 placerade. Dick Björkman var den som avgick med segern. 

 



TRÄNING  

Friskvård för seniorer /Bertil Olsson, Lena Sundqvist  

En mycket uppskattad och välbesökt aktivitet som nu börjar få några år på nacken. 

Detta uppmärksammades av SPF Seniorerna centralt med en artikel i vår medlemstidning 

SENIOREN! 

Aktivitet har efter önskemål utökats till 14 sammankomster, såväl vår som höst. I fyra 

grupper jobbar vi med olika övningar för att öka rörligheten och stärka balansen, samt för att 

förebygga skador och olycksfall. Under hösten har alltså ytterligare en grupp tillkommit., 

vilket varit mycket uppskattat. Där utgår man från gruppen och dess förmåga och jobbar på 

ett litet snällare sätt. 

Ytterligare en mycket uppskattad grupp är yogagruppen. Yoga har en fantastisk påverkan på 

vår mentala hälsa då vi jobbar med medveten närvaro och andning. 

 

”All träning är bra träning” 

Föreläsning i hälsans tecken. Vi fick lyssna till hur viktigt det är att vi rör på oss. 

Anders Johansson distriktsläkare på Tranehälsan, betonade vikten av regelbunden träning, 

att det är viktigt för vår balans och att det inte är farligt att ”ta i lite extra”. 

 

Elisabeth och Charlotte från TRÄNA berättade hur vi ska träna och att allt hänger ihop, kost, 

motion och hälsa. ”Vår kropp är vår boning”, frågan är bara om det är slott eller ödehus? 

Detta var ingen föreläsning där vi kunde slå oss till ro och enbart lyssna. Med jämna 

mellanrum var det dags att ställa sig upp och vara aktiv. Föreläsningar som inspirerar till 

rörelse! 

 

SOCIAL GEMENSKAP 

KICK-OFF /Gun Axelsson, Peo Jangeklint 

Ett 60-tal medlemmar samlades i Ambjörnarp torsdagen den 18 augusti, för höststart av SPF 

Seniorerna i Tranemo. 

Några medlemmar, från Ambjörnarp med Peo och Gun i spetsen hade ordnat en trevlig träff 

med aktiviteter som: Tipspromenad, minigolf, gissa avstånd m.m. Efter någon timme intogs 

fika från egen kaffekorg, under trevliga samtal i det härliga sensommarvädret. 

Aktiviteterna fortsatte tills grillen var varm nog för grillning, där var och en grillade medhavd 

korv m.m. Efter avslutad dag med prisutdelning och städning kom regnet 

Tillsammans mindre ensam /Siv Hansson, Eva Lundahl Maj-Britt Westerlund, Gun 

Myren, Karin Thoren, Barbro Håkansson, Marita Lindgren 

 I september startade vi en grupp som vi kallar Tillsammans - mindre ensam. Det har varit tre 

träffar under hösten och vid varje träff har vi varit mellan 15-20 medlemmar. När vi träffats 



har vi fikat, pratat och bl.a. tittat på gamla kort från Tranemo. SPF vill värna om alla sina 

medlemmar och det finns de som känner sig ensamma och inte är med på några aktiviteter 

av olika anledningar. Dessa försöker vi nå med denna grupp. 

 

NATUR & KULTUR 

”Ett år i min trädgård”  

Föreläsning av Annika Herdersson, trädgårdsmästare. 

Vi fick lyssna på en mycket trevlig föreläsning. Annika är dessutom ”gammal Tranemobo” så 

det blev en del återseenden. Annika visade oss bilder från sin egen trädgård genom de 4 

årstiderna. Vi fick se vackra dammar, barrväxter, stenparti, perennrabatten och Woodland.Vi 

fick många tips, när växterna blommar, var de trivs, sol eller skugga, i vilket väderstreck, vad 

behöver växten för jord och näring m.m.  

Utflykter /  Bertil Olsson, Jan-Olof Sundqvist 

En fin vårdag i april gjorde vi en cykelutflykt till Drottning Dragar borg. Bertil Olsson kåserade 

om Drottning Draga - sägen eller sanning. 

En tidig morgon i maj träffades vi till gökotta på Snarås Torp. Det var en fantastisk morgon, 

göken gol i alla väderstreck när vi kom. Bertil Olsson berättar om torpet och om gubbarna 

som bott där. Vår egen poet, Jan-Olof Sundqvist läste en dikt som fick oss att dra på 

smilbanden. 

Ytterligare en cykelutflykt gjordes i början av hösten. Denna gång var målet Mossebo kyrka 

och Stommen. Vägen dit gick via den gamla ”Prästavägen.” Flera stopp gjordes under vägen 

och Bertil Olsson m.fl. berättade anekdoter. Vid framkomsten till Stommen vankades 

ärtsoppa och punsch. 

 

FOLKHÄLSOVECKA 

SPF Seniorerna Tranemo anordnade under Folkhälsoveckan aktiviteter på Hagatorpet med 

5-kampsaktiviteter och korvgrillning, prova på Geocashing och Mountainbike. Inte heller 

denna gång lyckades vi ta hem vandringspriset, det gick återigen till SPF Östra.  

 

Ett stort TACK till alla i Folkhälsogruppen för allt arbete ni gjort under året. 

Utan Er hade det inte blivit så här bra! 

Lena Sundqvist 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för Tranemo Kommunala 
Pensionärsråd 
(KPR) och Kommunala Tillgänglighetsråd (KTR) för år 2022. 

Sammanträden har efter Kommunens kallelse skett vid fyra tillfällen.  
22 februari, 24 maj, 11 oktober och 22 november. Vid alla mötena har Rose 
Torkelsson suttit som ordförande för KPR och Lena Eksberg som bisittare för KTR. 
Anna Carlsson har varit processekreterare. I rådet ingår dessutom: Ansvariga för 
samhällssektionen, omsorgssektionen och folkhälsosektionen. Dessa har 
informerat och även svarat på våra i förväg inskickade frågor. Vid vissa tillfällen 
har även några politiker lyssnat av rådets diskussioner. 
 
Ombud från PRO:s och SPF:s samtliga föreningar inom Kommunen har ingått i 
rådet samt representanter från Handikapporganisationer. En representant från 
varje förening och ev en ej tjänstgörande ersättare. Marianne Andersson har varit 
ombud för Tranemo SPF och Marie-Louise Antonsson ersättare vid de tillfällen 
Marianne haft förhinder. 
 
Det är viktigt att veta att rådet inte är beslutsfattande men vi vill ju få möjlighet att 
påverka och komma med synpunkter ur ett äldreperspektiv. Vi vill också kunna 
informera våra föreningar om kommunens planering inför framtiden. 

 
Utdrag ur protokollet 22 februari 

-Information ges ur polisens rapporter om skadegörelser, bränder och 
langning av droger o alkohol. 
-Kartläggning o uppföljning av ovaccinerad personal inom vården.  
-Fråga till omsorgssektionen från SPF o PRO. Varför går inte Äldreplanen 
ut på remiss? Vi vill gärna vara remissinstans. Frågan tar de med sig. 
-Solbacken. Projektering pågår. 
-SPF Seniorerna Västra Kind uttrycker sin förvåning över att inte 
Länghemsborna blir informerade om varken Solbacken eller den planerade 
omläggningen av korsningen väg 27 och väg 1676. 
 
Utdrag ur protokollet 24 maj 

-Information av folkhälsostrategen från trygg o säker kommun. 
-Solbacken. Projektet pausas pga. höjda kostnader som inte kan försvaras i 
en preliminär budget. Tyvärr är boendet redan nu rivet o jämnat med 
marken utan att nya vård o omsorgsplatser tillkommit. 
-Distriktssköterskemottagningarna i Limmared, Dalstorp och Länghem har 
åter 
öppet sedan början av april. Tidbokning gäller. 
-Information från polisen. Åldringsbrott. Ber om vaksamhet. 
 
Utdrag ur protokollet 11 oktober 
-Bron i Uddebo som raserades 2020 kommer att återuppbyggas som en 
gång o cykelbro. Pengar avsatta o projektering pågår. 
-Solbacken ligger på is och kommer inte att finnas med i budgeten-23 som 
det 
ser ut i nuläget. Fler äldreomsorgsplatser o färre förskoleplatser behövs. 



-Ängslyckan i Grimsås blir ny LSS gruppbostad. Står i nuläget tomt. 
 

Utdrag ur protokollet 22 november 

-Närhälsan informerar. I dagsläget har de 27 medarbetare anställda. Vid 
provtagning ska man alltid få ett svar på provet. 
-Polisen informerar. Bankid är utsatt för bedragare. Lämna inte ut koden! 
-Broddar. Vid köp så betalar Kommunen 100:- mot uppvisande av kvitto. 
-Seniorkortet som gäller vid bussresa inom Västra Götaland (dock ej i 
Göteborg) 
och är gratis för alla 65+ vill Kommunen ändra till 75+. Man skulle då spara 
halva kostnaden som i dagsläget är 330.000 :- KPR sågade förslaget direkt. 
Vi 
saknade bättre information även hur man gör med kort som bara ligger i 
byrålådan. 
 
-Anhörigstöd som vi saknar riktlinjer för är under utbearbetning. 
-Det finns inga trygghetsboende i kommunen och är heller inte under 
planering. 
-Kommunen har fått 17,5 miljoner från Socialstyrelsen. 6.5 av dessa går in i 
kommunens budget. Resten ska användas under 2023. 
 
-Hjärtstartare finns på många ställen i kommunen. Tyvärr har inte alla 
registrerats och var man kan finna dessa. Kommunens register är inte 
komplett 
men de tog på sig att uppdatera och publicera registret på kommunens 
hemsida. 
-Det finns en handlingsplan för Psykisk ohälsa men den behöver 
uppdateras 

Preliminära sammanträdesdagar under 2023 
28 februari 30 maj 19 september 28 november 
 
Tranemo 2023-01-13 
 
Marianne Andersson  Marie-Louise Antonsson 

 

 

 

 

 

 



Resekommittén  Verksamhetsberättelse för år 2022 

Under året har vi återigen haft ganska normala aktiviteter efter Coronapandemin. Intresset 

för våra resor har varit stort med toppen för Hemliga Resan och när vi åkte till Toscana i 

september. Den ”mesta” resan i föreningens historia. 

18 febr    Falkenbergsrevyn    90 st 

17 mars   Hyltens Industrimuseum i Gnosjö och Store Mosse  45 

9 april Vikingarna Åhaga Borås    51 

3 maj Hemlig resa till Äskhults by o Fjärås bräcka  100 

11 aug Informationskväll om Toscana                       60 

24 aug Sommarresa till Bohuslän med buss o båt  50 

15-23 aug Toscanaresan med flyg o buss   78 

19 okt Höstresa till Horred Varberg och Istorp   48

  

17 nov Studiebesök i Ljungsarp, Kongsberg o Tidbecks  40 

25 nov  Julmarknadsresa till Vadstena   58 

      620 st 

 

Sammanlagt har vi i år varit              620 deltagare vid  10 aktiviteter 

          

2021 var vi        217 deltagare vid   6 aktiviteter 

                               2020 var vi        299 deltagare vid 10 aktiviteter                                                                        

                      2019 var vi        550 deltagare vid 11 aktiviteter 

 

 

o Traditionsenligt så var vår första resa till Falkenbergsrevyn. I snöoväder och blåst 

lotsade våra båda bussar oss tryggt hem efter mat på Laxbutiken och som vanligt en 

mycket roande revy. Toppnumret var nog sketchen om vår välkända Tranemopoet. 

 

                                      
 



o I vårsolens glans reste vi i april till Hylténs Industrimuseum i Gnosjö. Ett gäng mycket 

trevliga guider visade hur uppfinnaren Hyltén tagit fram en massa prylar där det 

mesta gjöts i mässing. Den största produkten var nog kopplingar till brandslangar. 

Efter lunch på Hotell Åsen så åkte vi sedan till Store Mosse i Hillerstorp, ett stort 

naturreservat på Sydsveriges största högmosse.  

   

                                     
 

 

o Nästa resa var till Åhaga i Borås för att se på Vikingarna. Efter en liten ”förfest” i vår 

lokal så äntrade vi bussen och vi fick en härlig konsert med goa låtar. 

 

                                              
 

 

o Som vanligt hade Henry o Inger Jönsson ordnat fint väder när vi åkte på årets 

Hemliga resa. Med 2 bussar ställde vi kosan mot Halland och Äskhults by, ett  

naturreservat där gården drivs efter gamla metoder och husen står kvar som dom var 

för över 100 år sedan. Nästa stopp var Fjärås Bräcka med sin speciella natur och 

med ett intressant Naturrum. Lunch på Sjögärde golfrestaurang.  

                                

                                                     
 

 

o I fint augustiväder hade Lars-Olof Johansson ordnat en uppskattad sommarresa till 

Bohuslän. Besök på Sundby Säteri, Akvarellmuseet Skärhamn var några av målen 

med resan, men höjdpunkt var nog båtturen till Rönnäng i Bohusläns fina skärgård. 

En trevlig guide som växt upp i Grimsås förhöjde turen. 

 



                                           
  

 

o I mitten på september kom vi då äntligen iväg på vår ”långresa” till Toscana som vi 

egentligen skulle gjort 2020 om inte pandemin satt stopp. Med 2 bussar plockade vi 

upp våra resenärer för transfer till Landvetters flygplats. Flygresan gick fint men en 

försening gjorde att våra väskor kom fram en dag senare. Mycket att besöka och se i 

vackra Toscana, Pisa, Florens, Lucca, San Gimignano var några av de anrika 

städerna med mycket kultur och fina byggnader. En annan upplevelse var när vi med 

jeepar fick åka upp till marmorbrotten på 1000 m höjd i Carrara. Flera vinprovningar, 

och mycket god mat gjorde också resan till en stor upplevelse. Innan resan 

förberedde vi oss på en informationskväll.  

 

                                  

 

o Höstresan gick till Horred och Linneväveriet och sedan Varbergs torg. Lunch på fina 

värdshuset i Väröbacka och på hemvägen ett besök i Istorp på en gård med 

äppelodling och musteri bl.a. 

 

                                                           
 

 



o I november månad var det dags för 2 industribesök i Ljungsarp. Kongsbergs och 

Tidbecks hette företagen som båda kan räknas som verkstadsindustrier. Den ena 

med inriktning på rattstänger och den andra med mycket svetsning av olika nät. 

                                  

 

o Årets resor avslutades med Julmarknad i Vadstena. En stor buss och en minibuss 

förde oss till andra sida Vättern där julmarknaden var i det gamla slottet och t.o.m. 

Gustav Vasa fanns på plats. 

 

                                    
 

Sammanfattningsvis så har nog 2022 varit det år med mest deltagare på våra resor 

någonsin. Kanske inte så konstigt då vi hela tiden blir fler i vår förening. 

2023-01-07 

Resekommittén 

Hasse Skoglund, Inger o Henry Jönsson, Lars-Olof Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

 



Resultatrapport  Räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31 

Rörelsens intäkter mm                                                              Perioden          Ackumulerat        Period fg år                   
Nettoomsättning 

3110 Intäkt kaffe i lokalen 520,00 520,00 0,00 0,00 

3112 Annonsintäkt programblad 10 000,00 10 000,00 9 800,00 0,00 

3113 Kursintäkter vid samarbete med SV 9 010,00 9 010,00 0,00 0,00 

3114 Bowling 2 380,00 2 380,00 1 000,00 0,00 

3115 Mattcurling -914,00 -914,00 -796,73 0,00 
3120 FM Mattcurling -1 125,00 -1 125,00 431,00 0,00 

3121 Politikerutfrågning -669,00 -669,00 -1 758,01 0,00 

3123 Årsmöte -1 181,18 -1 181,18 -5 430,76 0,00 
3124 Månadsmöte Ambjörnarp 0,00 0,00 11 341,13 0,00 

3127 Gnosjö 450,00 450,00 82,00 0,00 

3128 Resa Åhaga Vikingarna 1 132,58 1 132,58 0,00 0,00 

3130 Sommarfinalen 0,00 0,00 1 000,00 0,00 
3131 Allsång 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 
3132 Bar + lotter Jubileum. 5 382,75 5 382,75 0,00 0,00 

3133 Vårfesten, 40 års jubileum 5 927,15 5 927,15 0,00 0,00 

3134 Garner och tyger -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
3135 Vinkurs 1 247,00 1 247,00 0,00 0,00 

3137 Hemlig resa 6 162,00 6 162,00 1 632,20 0,00 

3139 Resa Falkenberg 13 685,00 13 685,00 0,00 0,00 

3140 Resa Julmarknad 3 885,00 3 885,00 730,00 0,00 
3141 Julfest 20 781,49 20 781,49 -558,37 0,00 
3144 Resa Bohuslän 1 534,85 1 534,85 0,00 0,00 

3145 Cykelutflykt Mossebo 625,00 625,00 0,00 0,00 

3146 Höstfest 11 440,00 11 440,00 0,00 0,00 
3148 Höstresa 1 541,30 1 541,30 0,00 0,00 

3150 Teknikinformation 280,00 280,00 0,00 0,00 

3320 Friskvård -9 965,00 -9 965,00 -12 984,00 0,00 

3610 Medlemsavgifter 29 750,00 29 750,00 27 700,00 0,00 
3700 Öresutjämning -0,37 -0,37 0,00 0,00 

S:a Nettoomsättning 108 879,57 108 879,57 30 488,46 0,00 

 
Aktiverat arbete för egen räkning 

3811 Uthyrning av lokaler 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

S:a Aktiverat arbete för egen räkning 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

 

Övriga rörelseintäkter 
3981 Betalcirkel deltagaravgift 4 700,00 4 700,00 25 000,00 0,00 

3987 Erhållna kommunala bidrag 0,00 0,00 26 145,00 0,00 
3991 Tonsättarna -2 352,75 -2 352,75 2 574,50 0,00 

3999 Övriga rörelseintäkter 250,00 250,00 0,00 0,00 

S:a Övriga rörelseintäkter 2 597,25 2 597,25 53 719,50 0,00 

S:a Rörelseintäkter mm 119 476,82 119 476,82 92 207,96 0,00 

Bruttovinst 119 476,82 119 476,82 92 207,96 0,00 

Rörelsens kostnader 
    

Övriga externa kostnader 
5010 Lokalhyra -18 336,00 -18 336,00 -18 000,00 0,00 

5020 El för hyrd lokal -11 306,36 -11 306,36 -6 514,51 0,00 

5420 Programvaror -2 837,00 -2 837,00 -2 489,00 0,00 

6110 Kontorsmateriel -19 400,55 -19 400,55 -9 650,00 0,00 

6120 Fika, luncher med mera,till lokalen -7 409,35 -7 409,35 -797,46 0,00 
6150 Trycksaker, program. -11 635,00 -11 635,00 -825,00 0,00 
6151 Annonsering -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 

6152 Prenumeration -752,00 -752,00 0,00 0,00 

6154 Samråd kalendariet -6 805,00 -6 805,00 -4 000,00 0,00 
6230 Datakommunikation -3 540,00 -3 540,00 -3 540,00 0,00 

6260 Vuxenskolans adm av cirklar -7 830,00 -7 830,00 0,00 0,00 

6390 Övriga kostnader -651,30 -651,30 0,00 0,00 

 



 6570 Bankkostnader -2 160,50 -2 160,50 -1 964,00 0,00 
 6993 Gåvor, uppvaktning -9 953,00 -9 953,00 -550,00 0,00 
 S:a Övriga externa kostnader -104 088,81 -104 088,81 -49 579,97 0,00 

 
Personalkostnader 

7015 Föredragshållare, mötesledare. -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

7330 Bilersättningar,reseräkningar -948,00 -948,00 -240,00 0,00 

7610 Utbildning -340,00 -340,00 0,00 0,00 

S:a Personalkostnader -3 788,00 -3 788,00 -240,00 0,00 

S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm -107 876,81 -107 876,81 -49 819,97 0,00 

Rörelseresultat före avskrivningar 11 600,01 11 600,01 42 387,99 0,00 

Rörelseresultat efter avskrivningar 11 600,01 11 600,01 42 387,99 0,00 

Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostn 11 600,01 11 600,01 42 387,99 0,00 

Resultat från finansiella investeringar 
    

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 
8300 Ränteintäkter 137,80 137,80 0,00 0,00 

8310 Ränteintäkter 0,00 0,00 10,00 0,00 

S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposte 137,80 137,80 10,00 0,00 

S:a Resultat från finansiella investeringar 137,80 137,80 10,00 0,00 

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 11 737,81 11 737,81 42 397,99 0,00 

Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 11 737,81 11 737,81 42 397,99 0,00 

Resultat före skatt 11 737,81 11 737,81 42 397,99 0,00 

Beräknat resultat 11 737,81 11 737,81 42 397,99 0,00 

 
8999 Årets resultat 

 
-11 737,81 

 
-11 737,81 

 
-42 397,99 

 
0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Revisionsberättelse 

Undertecknad vald revisor i   802439–4986    SPF Seniorerna Tranemo får avseende 

verksamhetsåret 2022, efter fullgjort uppdrag, avge följande revisionsberättelse. 

Jag har granskat räkenskaperna och stämt av tillgångar och skulder. Räkenskaperna är 

förda med god ordning och försedda med erforderliga verifikationer. 

Beroende på att ord. kassör Sven Sveningson varit frånvarande på grund av sjukdom, så har 

årsbokslut 2022 färdigställts av adjung. Tomas Stoli. 

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt, enligt förda protokoll, finns inte heller 

anledning till anmärkning, 

- varför jag föreslår ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen omfattar.  

 

Tranemo 2022-02-06 

 

……………………………………………….. 

/Göran Antonsson/    

 


